
"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

RESOLUCION DE OFICINA   Nº -2024/OAF/RENIEC

VISTOS: 

Quinientos Se

CONSIDERANDO:

los actos de disposición son los actos a través de los cuales se otorga la 
propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000295-2024/OAF/RENIEC



 

para los casos de bienes muebles que 
no se encuentren considerados como patrimoniales, se aplica supletoriamente las 
disposiciones contenidas en la Directiva, en la medida que no exista una regulación 

 
caso de los bienes muebles no patrimoniales calificados como RAEE, la entidad puede 
incorporarlos en la relación de bienes patrimoniales calificados como RAEE materia de 

Quinientos seis

 



 

 
 
 
 



 
SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- AUTORIZAR 

Artículo 2°.- DISPONER

Artículo 3°. - REMITIR COPIA

Regístrese y comuníquese y publíquese
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 






















